
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m.KRAKOWA

Kraków, dnia 1 lutego 1971 r. Nr 4 Poz. 20—30

TREŚĆ:

Poz. nia 1971 r. w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę
Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa: Społeczną dla miasta Krakowa”

29—30 nr nr 22 i 23 z dnia 18 stycznia 1971 r. w sprawie na-
20—28 nr nr 11 z dnia 11 stycznia i 14 do 21 z dnia 18 stycz- dania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

20

UCHWAŁA Nr 11

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 11 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złotą

1. Piotr Adamusiak
2. Stanisław Andruszkiewicz
3. Józef Apostoł
4. Roman Banaszewski
5. Jan Baranowski
6. Marian Bębenek
7. Antoni Brayer
8. Roman Bromowicz
9. Edward Bulara

10. Jan Bułka
11. Adolf Cieśla
12. Roman Domaszewicz
13. Wit Drozdowski
14. Stanisława Dylewska- 

-Wilk
15. Kazimierz Pabisiak
16. Marian Gasiński
17. Józef Glimos
18. Bolesław Grabowski
19. Jan Grela
20. Zygmunt Greń

Odznakę

21. Maria Griesgraber
22. Antonina Gruca
23. Jerzy Janczurowicz
24. Maciej Jurgała
25. Izabela Jurasz-Olszewska
26. Janusz Kawecki
27. Karol Kieć
28. Stanisław Knothe
29. Aleksandra Konior
30. Tadeusz Kotlarczyk
31. Zbigniew Krasicki
32. Jerzy Kruczała
33. Stefan Kucharski
34. Jerzy Langner
35. Józef Lewicki
36. Kazimierz Lipień
37. Edward Łach
38. Włodzimierz Maciąg
39. Jan Majkut
40. Zofia Malinowska
41. Piotr Malinowski

42. Eugeniusz Mathias
43. Bronisław Migdał
44. Józef Miksa
45. Danuta Marszalik
46. Henryk Mocek
47. Zbigniew Naglicki
48. Roman Ney
49. Monika Nizińska
50. Kazimierz Nowak
51. Tadeusz Olszewski.
52. Stanisław Orent
53. Kazimierz Pacut
54. Halina Fabian
55. Danuta Pajor
56. Jan Pawlik
57. Kazimierz Piątek
58. Bogumiła Pieczonka
59. Wiesław Pospieszyński
60. Jan Preidl
61. Władysław Przystawa
62. Roman Reinfuss
63. Julian Rejduch
64. Janusz Sadowski
65. Danuta Sawicka

S r e b r n

1. Stanisław Adamski
2. Stanisław Baran
3. Marian Bernal
4. Jolanta Będkowska
5. Zofia Bielatowicz
6. Lucjan Bil
7. Lucjan Biskup
8. Czesław Byliński
9. Leszek Czarniecki

10. Andrzej Ciechanowski
11. Maria Ciechanowska
12. Marian Czub
13. Czesław Dąbrowski
14. Marek Dobosz
15. Zdzisława Domagalska- 

-Olszewska

66. Barbara Seidler-Hol-
lender

67. Marian Skrzyński
68. Tadeusz Sliwiak
69. Natalia Sobańska
70. Zbigniew Strzelecki
71. Wilhelm Szewczyk
72. Kazimierz Szymański
73. Stanisław Takulski
74. Olgierd Terlecki
75. Stanisław Urbanek
76. Anna Urbańska
77. Edward Urbański
78. Stanisław Wacławowicz
79. Marek Walczewski
80. Kazimierz Waligóra
81. Maria Witek
82. Lesław Witeszczak
83. Stanisława Zarzecka
84. Anna Zaleska
85. Barbara Zadrzycka
86. Daniel Zawadzki
87. Eugeniusz Żułkiewicz
88. Jerzy Madeyski
89. Henryk Mostek

ą Odznakę

16. Jerzy Druzgała
17. Józef Dudek
18. Maria Dziwisz
19. Leszek Faliszewski
20. Alojzy Gawor
21. Ludwik Góral
22. Stanisław Gruchała
23. Tadeusz Grzywa
24. Zbigniew Helak
25. Anna Hobgarska
26. Andrzej Jagielski
27. Andrzej Jaśkowski
28. Roman Kaczmarek
29. Włodzimierz Kamiński
30. Alina Klimek
31. Stanisław Konik



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 4/Poz. 20—24

32. Czesław Koper
33. Janina Korecka
34. Kazimierz Kościk
35. Janusz Kuchejda
36. Wanda Kwiatkowska
37. Jadwiga Langer
38. Jacek Łoś
39. Franciszek Maciuk
40. Jerzy Makselon
41. Magdalena Migacz
42. Henryk Moryś
43. Tadeusz Morys
44. Anna Okońska
45. Ignacy Olszak
46. Grażyna Ostasz
47. Alicja Owca
48. Barbara Piekarska
49. Aleksander Rajewski
50. Anna Salawa
51. Franciszek Segiet

Brązową

1. Antoni Biera
2. Tadeusz Biliński
3. Jan Gaweł
4. Jan Kaczmarczyk

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

52. Grażyna Sidzina
53. Jolanta Siemińska
54. Anna Staśko
55. Małgorzata Szczepanik
56. Tadeusz Trzmiel
57. Kazimierz Turakiewicz
58. Teresa Walas-Rogowska
59. Leszek Watycha
60. Marian Wilga
61. Daniel Wilkosz
62. Roman Wojnicki
63. Krzysztof Wojtycza
64. Michał Wójcik
65. Marek Valenta
66. Jerzy Zaleski
67. Stanisława Zdzienicka
68. Tadeusz Zwoliński
69. Andrzej Żmuda
70. Krystyna Żurek
71. Witold Szlazas

Odznakę

5. Mikołaj Korneluk
6. Kazimierz Popielarczyk
7. Andrzej Szelest

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

21

UCHWAŁA Nr 14

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa’’
Krakowskiemu Biuru Projektów Budownictwa Ogólnego 

w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

22

UCHWAŁA Nr 15

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 

Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Krakowskiemu Zarządowi Aptek w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

23

UCHWAŁA Nr 16

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Tygodnikowi „Życie Literackie” w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

24

UCHWAŁA Nr 17

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Zakładowi Energetycznemu Kraków-Miasto w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



Nr 4/Poz. 25—30 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

25

UCHWAŁA Nr 18

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Centrali Wynajmu Filmów — Ekspozytura w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

26

UCHWAŁA Nr 19

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Oddziałowi Centralnego Związku Spółdzielni Budownictwa 
Mieszkaniowego w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

27

UCHWAŁA Nr 20

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
pi. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 

i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

28

UCHWAŁA Nr 21

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”

Zespołowi Pieśni i Tańca Akademii Górniczo-Hutniczej' 
w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

29

UCHWAŁA Nr 22

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budow
niczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na wnio
sek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” następu
jącym osobom:

1. Leon Batycki
2. Michał Beck
3. Leon Bieniek
4. Stanisław Brytan
5. Tadeusz Bucki
6. Stefan Bielecki
7. Stanisław Cupak
8. Kazimierz Drebschek
9. Czesław Fitrzyk

10. Czesław Gierulski

11. Adam Jaworski
12. Michał Jantos
13. Kazimierz Kaczor
14. Alojzy Kleszcz
15. Tadeusz. Kućmierz
16. Antoni Magdziarz
17. Stanisław Momot
18. Józef Ograbisz
19. Jan Ogryzek
20. Adam Olszewski



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 4/Poz. 29—30

24. Zygmunt Skibicki
25. Stanisław Szczygielski
26. Mieczysław Wnuk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

30

UCHWAŁA Nr 23

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 18 stycznia 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budow

niczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na wnio
sek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty’’

Organizacji Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej 
Dzielnicy Nowa Huta w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

21. Michał Pajor
22. Kazimierz Radwański
23. Wiesław Romanek
Sekretarz Prezydium: 

mgr K. Lepiarczyk

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków,

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Kazimierza Wielkiego 95, zam. 87/71 nakł. 1000. Cena 0.90 zł


